P.

Pacifico nemo efficere potest, ne cui rem suam alienare liceat. fol. 82. num. 4.
 Pacta nuda sunt, quæ actionem non pariunt. fol. 1. num. 18.
 Pacta nuda quæ hic. fol. 386 num. 2.
 Pacta omnia non iniusta exceptionem pariunt. fol. 235. nu. 10.
 Pacta exceptionem parere quid. ibid. num. 11.

Pactum aut promissum sub conditione, ea deficiente, pro non pacto aut promisso habetur. fol. 80. num. 4.
 Pacta inter aliquos interposita, quemadmodum aliis non nocent: ita nec profunt. fol. 364 num. 5.
 Pacta in continenti interposita, in bonæ fidei iudiciis actiones pariunt. f. 409. n. 2.
 Pacta in bonæ fidei iudiciis in continenti interposita, actionem pariunt. fol. 392. num. 2.
 Pacta facta infecta fieri non possunt. f. 286 n. 3.
 Pactis duobus propositis, natura æquum est, nouissimum valere. fol. 153. num. 29.
 Pactorum vestimenta quot sint. f. 1. num. 19.
 Pactio nulla contra regulas iuris & leges seruanda est. fol. 82. num. 10.
 Pactio omnis de re familiari seruanda est. f. 203. n. 10.
 Pactio interposita in donatione, nõ magis prodesse potest aliis, quam interposita venditione. f. 318. n. 39.
 Pactio nuda actionem & obligationem non parit. fol. 242. n. 6.
 Pacta, quæ dicantur dolo malo facta. ibid. n. 7.
 Pactio, ne debitori liceat hypothecam vendere, an valeat. fol. 82. num. 15.
 ex Pacto non nudo etiam actio nascitur. f. 54. n. 9.
 Pactum cum aliis personis interpositum aliis non nocet. fol. 20. num. 4.
 ex Pacto actio non nascitur. f. 1. n. 21.
 Palam emere quid. f. 303. n. 11.
 Palatini qui. 335. n. 71.
 Paragraphæ in iudicio quid sint. f. 210 n. 16.
 Patens aduersus liberos testimonium dicere non cogitur, etiam si velit. fol. 201. num. 3.
 Parentes quibus modis constituantur. f. 175 nu. 4.
 Parentes naturaliter debent alere, & bonis artibus suos instruere filios, filias educare & dotare. fol. 61 nu. 10.
 Parentes assignare natales quid. fol. 172 n. 10.
 Parentibus filios vendere licet. fol. 332. num. 16.
 Pars hereditaria quid. f. 140. num. 15.
 Partes emolumenta a partibus legatariis differunt. fol. 140. numero. 20.
 Partes quomodo præsentem esse debeant. fol. 223. num. 26.
 Partes viriles quæ. fol. 140. n. 16.
 Partem præstans quam non debebat, an ad reliquæ quantitatis præstationem obligetur. fol. 124. n. 6.
 Partem pro altero soluens, pro altera se non obstringit. fol. 124. num. 3.
 Particula, si, quando conditionalis sit. fol. 232. num. 10.
 Particula, si, posita pro, et si vel quamuis. ibid. num. 11.
 Particula, a, pro, post, vsurpata. fol. 239. num. 8.
 Particula, pro & ob, quid significet. fol. 89. num. 6.
 Partus conditionem matris sequitur. fol. 87. num. 1.
 Pater persuasus, nomine filii soluens, nil repetit. fol. 125. numero. 5.
 Pater si vi compulsus pro filio soluat, quam actionem habeat. ibid. num. 6.
 Pater, tenetur pro filio, in muneribus & honoribus ei delatis. fo. 127. num. 1.
 Pater rem filii pignori obligare non potest, sed filius, qui rei dominus. fol. 49. num. 4.
 Pater an rati habitatione secuta ex causa mutui teneatur, & an cum eo filius. fol. 286. num. 4.
 Pater quod filii fam. nomine emit, eius rei actio patri acquiritur. fol. 393. num. 11.
 Idem si dominus seruo emat, aut stipuletur. ib. num. 12.
 Pater quibus de causis filio testis esse non possit. f. 201 num. 9.
 Pater non tenetur actione ex delicto filii fam. f. 125. n. 1.
 Pater, quor modis pro contractu filii, teneatur. ibid. n. 2.
 Pater in quantum pro filio teneatur. ib. num. 3.
 Pater potest filium venditum recipere cum velit, oblato pretio quo valere potest. fol. 332. num. 30.
 Pater testis esse potest in testamento filii. fol. 201. num. 11.
 Pater an testis esse possit inter duos liberos. ib. num. 12.
 Pater ex maleficio filii non tenetur. fol. 281 n. 4.
 Pater, qui filios & filias creditorum suo debitoribus & debitoribus constituit, an subducta persona filiarum propter beneficium Velleiani, ipse conueniri possit, & in quantum. f. 294. num. 9.
 Pater in summa egestate filium vendere potest, non cogitur. fol. 308. num. 9.
 Pater & filius an inuicem contrahere possint. f. 61. num. 17.
 Pater filio, aut filius patri, idoneus testis non est. folio 201. numero. 5.
 Paterfamilias quis dicatur. fol. 277. num. 6.
 in Patrisfamilias potestate qui sint. fol. 197. num. 9.
 Patrisfamilias imperio, qui nam subiecti sint. fol. ib. num. 10.

Patronus testis in ea causa esse non potest, cui operam præbuit. fol. 206. num. 7.
Patronus, nomine liberti non conuenitur. fol. 127. n. 1.
Patronus quando probet. fol. 179. n. 4.
Patronus quis. fol. 196. num. 2.
Patrono contra libertum suum agenti, datur actio præiudicialis, & vice versa, liberto aduersus patronum. fol. 179. n. 1.
Peculium heredi quando possit sequestrari. fol. 56. n. 7.
Pecunia pretium honoris dici non potest, nisi honor reuera sit emtus. fol. 50. num. 8.
Pecunia ob turpem causa data, cum repeti non possit, an saltem sisco vindicanda sit. fol. 93. n. 13.
Pecunia ob lenocinium promissa, an peti possit. fol. 69. n. 1.
Pecunia delegata per errorem, an repeti possit. ibidem numero 2.
Pecunia pluribus personis adscripta vel numerata in communi, pro numero personarum obligatio diuiditur. fol. 48. n. 2.
Pecunia domino data ut filios manumittat, domino non manumittente, an condici possit. fol. 89. n. 1.
Pecunia mutuo data & commodata quid differat, & qua amissa debitor liberetur. fol. 46. n. 12.
Pecunia mutuo data non debetur, sed alia eiusdem generis, & ea amissa debitor non liberatur. ibidem n. 12.
Pecunia tractata cui pereat, creditori ne, an debitori. ibidem num. 14.
Pecunia filiofamilias mutuo data quando in rem versa patris intelligatur. fol. 279. n. 3.
Pecunia pro re data emtio contrahitur, si non verbis, saltem re. fol. 107. n. 37.
Pecunia rebus aliis non æstimatur, sed e conuerso. fol. 342. numero 54.
Pecunia aliena mutuo data, interdum mutuuum ex post facto contrahitur. fol. 36. n. 3.
Pecunia vnde dicta. fol. 46. n. 5.
Pecunia, ex causa iudicati soluta, an repeti possit. fol. 61. numero 34.
Pecunia, qua res aliena emta fuit, an domino pereat, quare ipsi actione consulatur. fol. 393. num. 4.
Pecunia, ob suffragium ferendum promissa, omnino debetur: Et qua actione ea petatur. fol. 54. n. 10.
Pecunia, mandato, & voluntate mea alteri data, hoc ipso, mihi data videtur. fol. 69. n. 4.
Pecunia mea emtum, et si ab alio emtum, & a domino ei traditur, meum non est, sed eius qui emit, & emtum accepit. fol. 187. num. 2.
Pecunia quomodo contra Senatusconsultum filio mutuo detur. fol. 115. n. 4.
Pecunia ex causa iudicati soluta, nulla est repetitio. fol. 61. numero 37.
Pecunia indebita soluta, an etiam vsura debeantur. fol. 61. numero 48.
Pecunia numerata nomine quid intelligatur. fol. 377. n. 6. & 10.
Pecunia nomine qua hic intelligatur. fol. 56. n. 4.
Pecunia vocabulo qua intelligatur. fol. 133. n. 19.
Pecuniam Titio datam, quam me voluit a procuratore suo sumere, vtrum eo mortuo, possim a procuratore repetere. fol. 116. num. 4.
Pecuniam Titio datam, an possim ab eius heredibus repetere, si forte non possim eam consequi, quam me voluit a procuratore suo sumere. fol. 116. n. 1. & 7.
Pecuniam accipiens ut falsum dicat testimonium, tenetur lege Cornelia. fol. 214. n. 13.
Pecuniam quoties quis mutuum dat alieno nomine, quamuis absentis & ignorantis, tamen ei, cuius nomine datur, condicio acquiritur. fol. 39. num. 4.
Pecuniam mutuo dedisse intelligitur is, cuius nomine data est. fol. 39. num. 8.
Pecuniam alienam mutuum dans, mutuuum non contrahit. fol. 33. num. 17.
Pensitationum publicarum nomine qua intelligantur. fol. 365. n. 2.
Pensitationes publicæ sunt, qua iure publico prædiis imponuntur, ut sint annuaria & solemnes. ibidem num. 3.
Pensitationes publicæ eadem sunt, qua ordinariæ & solemnes. ibidem n. 4.
Pensitationes publicas tenentur agnoscere omnes ii, qui agros possident. ibidem n. 1.
Per alium facit is, qui fieri mandat, aut factum ratum habet. fol. 73. num. 20.
Periculum quid iuris auctores vocent. fol. 367. n. 11.
Periculum ad emtorem pertinere quid contineat & significet. ibidem n. 12.
Periculum & commodum pertinet ad emtorem perfecta emtione: secus si emtio non sit perfecta. fol. 368. n. 22.
Periculi verbum, ad quos casus proprie pertineat. fol. 377. numero 5.
Periculum anceps nemo suscipere cogitur, nec de alieno facto iurare. fol. 22. num. 10.
Periurii poena diuina qua sit. fol. 13. num. 4.
Periurii poena qua sit. fol. 13. n. 1. distinguitur ib. Eius poena duplex, diuina & humana. ib. n. 2.
Periurii poena an præter vltionem diuinam alia sit. fol. 13. numero 7.
Periurii poena humana qua sit. fol. 13. n. 8. & 10.
Permutatio quando fiat contractus. fol. 254. n. 3.
Permutatio quatenus emtioni similis. fol. 305. n. 12.
Persecutionis pignoris transferendæ causæ. folio 115. numero 10.
Persona testis quando excusationem tribuat. folio 223. numero 8.
Personæ, quibus ex iure non liceat querere emtorem, qua sint. fol. 311. num. 8.
Personæ qua aduersus alios testimonium dicere non cogantur. fol. 223. num. 10.
Personæ testium quando & quo tempore reici, & aduersus eos obici possit. fol. 209. n. 13.
Personæ quibus permissum est ius ignorare. fol. 296. num. 9.
Personæ quod tribuitur, id ad alios non transfertur, quamuis in ius vniuersum succedat. fol. 324. n. 9.
Personæ, qua nam pro aliis conueniri possunt. fol. 122. nu. 6.
Personalis actio de quo competat. fol. 117. n. 2.
Petitioni, ex stipulatione sine causa interposita, semper doli mali exceptio competit. fol. 70. n. 9.
Pignus quid. fol. 329. num. 18.
Pignus ad quid derur. fol. 118. num. 4.
Pignus principalis obligationis augendæ causa datum, eam auget, non minuit. fol. 44. num. 8.
Pignus contrahi non potest sine præcedente obligatione. fol. 294. n. 10.
Pignus non contrahitur nisi cum res datur, qua est in bonis debitoris. fol. 282. n. 1.
Pignus ob turpem causam datum an repeti possit. fol. 93. numero 14.
Pignus rei suæ consistere non potest. fol. 139. num. 4.
Pignus consensu contractum, facilius remittitur, quam ab iniunctio contrahitur. fol. 292. num. 6.
Pignoris persecutio aduersus quem competat. fol. 115. num. 4.
Percussio pignoris quid operetur. ibidem num. 5.
Pignoris persecutio aduersus quos non detur. ibidem n. 6.
Pignoris persecutio quamdiu competat aduersus possessores. ibidem num. 7.
Pignoris datio est species quædam alienationis. folio 296. numero 3.
Pignoris distrahendi ius quod. fol. 115. num. 9.
Pignoris obligatio, species est alienationis, non minus, quam venditio aut alia traditio. fol. 292. n. 4.
Pignori datum, an alienatum esse videatur. fol. 400. n. 12.
Pignora nouatione interposita, aut quauis solutione tolluntur. fol. 294. n. 12.
Placitum est pactum. fol. 54. num. 8.
Plus quod est, cui licet, multo magis quod minus. fol. 405. n. 7.
Pœnæ irrogantur ad delinquentium emendationem. fol. 147. num. 10.
Pœna est delicti coercitio. ibidem num. 11.
Pœna commissi, cur ad heredes transmittatur. fol. 147. n. 51.
Pœna aduersus temere litigantes qua. fol. 260. num. 23.
Pœna furti manifesti. fol. 97. num. 2.
Pœna sine delicto nulla est. fol. 50. num. 3.
Pœnam non meretur, quod lege non prohibente sit. ibidem numero 4.
Pœna eius, qui alium contra ius coegit pro alio soluere. fol. 125. num. 1.
Pœna eorum qui sibi ius dicunt. fol. 105. num. 33.
Pœna decessoris in heredem transmittitur. fol. 147. num. 49.
Pœna legis Cornelia, est deportatio & bonorum publicatio. fol. 214. num. 11.
Pœna ademptionis, quomodo transeat in heredes. fol. 147. n. 66.
Pœna irroganda & irrogata, quid differant. fol. 147. num. 49.
Pœna iudicis, qui remedium scholasticorum negligit. fol. 127. num. 12.
Pœna eorum, qui res suas iam pignori obligatas, aliis ignorantibus vendunt. fol. 405. num. 9.
Pœna eorum qui scholasticos ad alios iudices vocant. fol. 118. numero 26.